testuvieron en la ciudad), y congregados en Cabildo como tienen de uso y costumbre manden entrar al lugar del Cabildo á aquel que va á tomar posesion de la prebenda, el cual estando en pie con la cabeza descubierta en medio de la aula capitular, sentados entre tanto todos los señores capitulares cubiertas las cabezas, profiera estas seemjantes palabras.

## §. III.

Su Real Majestad se ha dignado presentarme para tal prebenda de esta santa iglesia, vacante por promoción, ó muerte de N. su último poseedor, cuya colacion ó canónica institución se ha servido darme el Ilmo. Sr. N., ó su vicario. A vuestra señoría suplico, que me admita á su posesión, pues en cuanto a mí fuere, tendré cuidado de servir á esta santa iglesia, y en ella á vuestra señoría.

## §. IV.

Dicho esto, presente ante el secretario del Cabildo las letras y documentos de sus derechos, y salga del lugar del Cabildo. Mas los capitulares, despues que vieran y examinaren la presentación, institución ó colacion, y demás letras y documentos dichos (prævia oportuna consulta) dén los votos acostumbrados sobre si se le ha de dar la posesión ó no, y habiendo deliberado darle posesión, nombrense dos comisionados, á saber, un Dignidad y un Canónigo, los cuales conduciendo al

(1) Ex consueta Granatens.

cedens, a Secretario Capituli admonendus, superpellicio, et juxta temporis infra dicendi exigentiam Capta Chori induitus, ad capiendum sedis sua possessionem in Chorum educatur, qua ibi capita, ad Capitulum reducatur, similem in eo Fidei professionem sub juramento facturus quam coram Prelato, vel ejus Vicario fecerit, cum Canoniceum ejus Prebenda institutionem sibi ab eo fieri obtinat, ac proinde coram Decano, vel in ejus locum Presidente, flexis genibus, manibusque super Missali positis, constitutatur, et juxta Sancti Concilii Tridentini dispositiōnem, ac motus proprii felicis recordationis Pi Papa IV. tēnorem juret, et profiteantur in forma sequenti. (1)

## §. V.

Ego N. firma Fide credo, et profiteor omnia; et singula, quae continentur in Symbolo Fidei, quo Sancta Romana Ecclesia uittat, videlicet, Credo in unum Deum, Patrem Omnipotentem, Factorem Celi, et terrae, visibilium omnium, et invisibilium; et in unum Dominum Iesum Christum Filium Dei Unigenitum, et ex Patre natum ante omnia secula: Deum de Deo, Lumen de Lumine, Deum verum de Deo vero; Genitum, non factum, consubstantialem Patri, per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines, et propter nostram salutem descendit de Celis. Et incarnatus est ex Spiritu Sancto ex MARIA Virgine. Ethomo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato passus, et sepultus est. Et